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Møte i Samarbeidsutvalget for Kragerø skole 

 
 

Dato:  Tirsdag 10.02.26 

Sted:  Rektors kontor 
 

 

Til stede: 

Per Oskar Refsalen (kommunen, Roar Svendsen (lærere 8-10), Finn Krogsrud (andre 

ansatte), Jens Morsø (FAU 8-10), Maiken Andersen-Ødegaarden (FAU 1-7), Aurora 

Sletteberg (elevråd 8-10), Peder Torsdal (elevråd 8-10), Vegard Solberg (lærere 1-7), 

Rebekka Båld (Kommunalsjekst), Gunn Nicolaysen Gundersen (kommunen).   

 

 

Forfall: Peter Jørgen S. Fosse (kommunen), Tom Edwin Andersson Pape (elevråd 1-7), 

Matheo Moen Munoz (elevråd 1-7), 

 

SAK 1/1/26/V REFERAT  

Vedtak: 

Referat fra utvalgsmøtet den 11. november 2025 godkjennes. 

 

SAKER TIL ORIENTERING 

 

SAK 2/1/26/O NASJONALE PRØVER  

[Oppfølging på sak 11/2/25/O] 

I denne saken skal vi orienteres om resultat av nasjonale prøver på 5., 8. og 9. trinn. 

Rektor har ansvar for å fremlegge saken. 

 

Gjennomført på 5. 8. og 9. trinn.  

5. trinn lesing: høy andel ligger på nivå 2 og 3. Regning: høy andel på nivå 3. Engelsk: 

på landsgj.snitt.  

8. trinn lesing: på landssnitt. Regning: litt for stor andel på nivå 1. Engelsk: På snitt.  

9. trinn: lesing: på snitt. Regning: På snitt.  

 

Rektor orienterte også om resultatene fra elevundersøkelsen 5 – 10. trinn.  

 

Vedtak: 

SU tar orienteringen om resultat av nasjonale prøver på 5., 8. og 9. trinn til orientering. 

 

SAK 3/1/26/0 KOMMUNAL HANDLINGSPLAN  

I denne saken skal vi orienteres om Kragerø kommune sitt arbeid med en handlingsplan 

for Kragerø skole når det gjelder et forsvarlig skoletilbud til alle elever på skolen i en tid 

med innsparinger og om-fordeling av ressurser i kommunen. Tiltakene i handlingsplanen 

skal bidra til å sikre et skoletilbud i tråd med opplæringsloven. 

 

Informasjon fra kommunalsjef. 

http://www.kus.no/
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Handlingsplanen har nå vært oppe i FAU, hos ansatte på skolen, og politisk. Skal også 

opp i elevrådene. Sak om frie midler (5,8 mill) skal opp i kommunestyret i morgen. Et av 

forslagene er at 500.000 brukes på uteområdene på Kragerø skole.  

 

Kommentar Vegard: de ansatte savner en helhetlig plan for uteområdene.  

 

Vedtak: 

SU tar orienteringen om kommunal handlingsplan for sikring av et forsvarlig skoletilbud 

til alle elever til orientering. 

 

SAK 4/1/26/O SPANSK UNDERVISNING  

[Oppfølging av sak 4/1/25/O og 13/2/25/D] 

I denne saken skal vi orienteres om saken rundt tilsetting av ny spansklærer på 

ungdomstrinnet. 

 

Rektor orienterte om saken: 

Det er ansatt en lærer uten godkjent utdanning fra jan – juni. Sammen med faglæreren gir 

det en løsning som skolen er glad for.  

 

Vedtak: 

SU tar orienteringen om til setting av ny spansklærer på ungdomstrinnet til orientering. 

 

SAK 5/1/26/O ORGANISERING FAU PÅ KRAGERØ SKOLE  

I denne saken skal vi orienteres om organisering av FAU på Kragerø skole. 

Leder FAU 1-7 har ansvar for å fremlegge saken. 

 

FAU har diskutert om det skal være to FAUèr. De har landet på å fortsette som ett FAU, 

med èn leder, men 1-7 og 8-10 kan ha ulike vedtekter.  

 

Vedtak: 

SU tar orienteringen om organisering av FAU ved Kragerø skole til orientering. 

 

SAKER TIL DISKUSJON 

 

SAK 6/1/26/D INNKOMNE SAKER FRA ELEVRÅDENE  

I denne saken skal vi orienteres om status på justering av skoleklokkene, måking på 

uteområdet, speil og dør i garderobe, vask i klasserom og nye låser på do. I tillegg skal vi 

diskutere følgende saker: 

Friminutt 

· Lov til å være inne i friminuttene 

· Tilgang til byen i storefri 

· Mer aktiv læring (uteskole) 

Ungdomsklubb 

· Bruk av multilokalet som ungdomsklubb 

Tilgang til internett 

· Tilgang til YouTube og andre sider på internett. 

Kantine 

· Mulighet for billigere kantine 

http://www.kus.no/
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· Holdning fra betjeningen i kantina 

 

 

Rektor: Vedr. friminutter: Oppfordrer elevene til å skrive søknader i elevråd, så vil 

søknadene bli behandlet av ledelsen på skolen.  

 

Ungd. Klubb: elevrådene blir invitert med i kommunal arbeidsgruppe.  

 

Youtube: Rektor informerte om at det er startet en prosess med å se på hvilke digitale 

flater som skal være åpne. Man må være sikre på at det elevene får tilgang til er trygt.  

 

Kantina: Rektor: Skolen får ikke like lave priser som butikkene. Marginene er små. 

Elevene kan komme med innspill til andre og ev. rimeligere varer. Skolen følger opp 

betjeningen i kantina.  

 

Vedtak: SU tar orienteringen til etterretning.  

 

SAK 7/1/26/D INNKOMNE SAKER FRA FAU  

I denne saken skal vi diskutere følgende saker: 

Snørydding på og langs skoleveien 

· Jernbanetorget (bekymringsmelding fra bussjåfører) 

o Potensielt farlige situasjoner mellom busser og elever. 

· Trappene ved bank, Kivle og Theiler (isbelagt og glatte) 

o Elever kommer for sent til timer, og for sent til buss og ferge. 

· Hvem har ansvaret, og hvem legger press på ansvarlig? 

 

Rektor: vei og park har ansvar for snøryddingen og de har svart at de vil prioritere 

Jernbanetorget.  

 

Rekor: bygg/drift har ansvar for brøyting i skolegården og skal ha enda mer fokus på 

dette fremover. I Sannidal var det FAU som fjernet snø i ballbingen. FAU vil høre internt 

om noen kan ta ansvar for dette. Kan evt. elevrådet ha et ansvar? Tas opp i elevråd. 

 

Kroppsøving 

· Timefordeling, særlig knyttet til kroppsøving og frilek. 

o Elever på 3. trinn skal ha to timer kroppsøving per uke i henhold til UDIRs fastsatte 

timefordeling, men har tilsynelatende bare én time ukentlig. 

Når og hvordan får 3. trinn den andre timen kroppsøving hver uke? 

o Elever på 3. trinn skal ha fem økter à 45 minutter med frilek i løpet av en skoleuke i 

henhold til kommunens plan for «Alle med» og frilek, men kroppsøving er ikke oppført 

som et fag som er trukket inn i denne ordningen. 

Hvor i ukeplanen er de fem ukentlige timene med frilek som er beskrevet i planen? 

Leder FAU 1-7 og FAU 8-10 har ansvar for å fremlegge saken. 

 

Rektor: Alle elevene får oppfylt årstimetallet i kroppsøving. 3. trinn har 1 time i gymsal 

og 1 time kroppsøving uten gymsal pga stort press på gymsalen.  

Elevene får de timene med frilek som de skal ha, men det er ikke presisert i timeplanene. 

Vi skal tydeliggjøre dette.  

http://www.kus.no/
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SAK 8/1/26/D HJERTESONE RUNDT KRAGERØ SKOLE  

I denne saken skal vi diskutere og evaluere Hjertesone rundt Kragerø skole, herunder 

parkering og kjøring til skolen. 

Representant for lærerne har ansvar for å fremlegge saken. 

 

Vegard:  

Fortsatt mye trafikk foran skolen. Vi er ikke i mål, selv om en del av trafikken har nok 

forflyttet seg opp mot Kivle.  

 

Roar:  

Trafikkvaktene melder om mindre trafikk i høst, men en liten økning nå når det er snø. 

Bedring totalt sett fra i fjor.  

 

Maiken: «Kaos» i området ved bunn av Burma-bakken.  

 

Rektor: det er ny trafikkaksjon etter vinterferien. Mulighet til å gå ut med målrettet 

informasjon etter trafikkaksjonen.  

 

 

Vedtak: 

Det er enighet om å sette fokus på trafikken, med Visma-meldinger til foreldregruppa 

både før – og etter trafikkaksjonen, samt meldinger i FAU`s kanaler.  

 

SAK 9/1/26/D EVENTUELT  

Maiken: 

Forespørsel fra 5-7 om skolefest i kantina en fredag i måneden i regi av FAU. Rektor 

informerer om at de kan kontakte Servicekontoret vedr. leie av lokalene.  

 

Peder: elevene ønsker å plukke søppel i skolegården.  

 

Skolen har søppeldunker. Settes rundt i skolegården når den verste snøen er borte. 

 

 

Neste ordinære møte er fastsatt til tirsdag 28. april 2026 klokken 19:00. 

  

Referent 

 

Finn Krogsrud 

 

 

 
 

http://www.kus.no/

